PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» октября 2013г. № 88
р.п. Радищев

«О внесении изменений и дополнений в

Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги

«Оформление справки с места жительства
умершего», утвержденный Постановлением
администрации Радищевского ГП от 01.11.2011г. №75»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом Радищевского муниципального образования, Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2.3. раздела 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление справки с места жительства
умершего» и читать его в следующей редакции:

«2.3. Срок предоставления муниципальной услуги.
1) Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.
2) Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 3 рабочих дня с момента регистрации запроса о предоставлении муниципальной услуги.»
2. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
рассылка: в дело-2, прокуратура

Каючкина О.В.